

Carátula : MATERIALES P/ REFACCION PLAZAS LOS SAUCES Y LUZ Y FUERZA

					Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL	HORNEVA S.A.
					Código	1067	1380	3195	423
					Cotización	2026/2155	2026/2148	2026/2149	2026/2158
					Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
					Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
					Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Observaciones									
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	3,00		TUBO ESTRUCTURAL REDONDO 2" 1/2 x 1.6mm x 6mts.				173.267,16		
Preventivo: 55795		20%: 11159	Total: 66954	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	3,00 SIDERAL	57.755,72	NO	NO
2/0	1,00		TUBO ESTRUCTURAL REDONDO 1" 1/2 x 2mm x 6mts.				34.280,65		
Preventivo: 37045		20%: 7409	Total: 44454	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	1,00 SIDERAL	34.280,65	NO	NO
3/0	4,00		HIERRO LISO DE 12MM X 12MTS.				121.156,12		
Preventivo: 30700		20%: 6140	Total: 36840	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	4,00 ACINDAR	30.289,03	NO	NO
4/0	11,00		DISCO DE CORTE DE 114MM X 1.6MM				7.152,31	18.700,00	
Preventivo: 715		20%: 143	Total: 858	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	11,00 PEGASO	650,21	11,00 SIN PAR	1.700,00
5/0	3,00		DISCO DE DESBASTE DE 115MM				13.735,95	12.966,00	
Preventivo: 3100		20%: 620	Total: 3720	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	3,00 NO TYROLIT	4.578,65	3,00 RHEIN	4.322,00
6/0	1,00		VARILLA ROSCADA DE 5/16 X 1MT				3.085,47		
Preventivo: 4345		20%: 869	Total: 5214	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	1,00 DRB	3.085,47	NO	NO
7/0	1,00		DISCO FLAP DE 115MM GRANO 80				3.046,36		
Preventivo: 8015		20%: 1603	Total: 9618	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	1,00 HAMILTON	3.046,36	NO	NO
8/0	7,00		DISCO FLAP DE 115MM GRANO 40				21.324,52		
Preventivo: 8015		20%: 1603	Total: 9618	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	7,00 HAMILTON	3.046,36	NO	NO
9/0	5,00		HIERRO ÁNGULO DE 1" X 3/16 X 6MTS.				156.481,45		
Preventivo: 31025		20%: 6205	Total: 37230	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	5,00 ACINDAR	31.296,29	NO	NO
10/0	5,00		HIERRO PLANCHUELA LISA DE 1" X 3/16 X 6MTS.				89.702,70		
Preventivo: 18100		20%: 3620	Total: 21720	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	5,00 ACINDAR	17.940,54	NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3821/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : MATERIALES P/ REFACCION PLAZAS LOS SAUCES Y LUZ Y FUERZA

					Proveedor	TRE-MIX S.R.L.	CORRALON FERNANDES S.A.	CASNER, NORMA BEATRIZ
					Código	4472	63	7976
					Cotización	2026/2159	2026/2146	2026/2156
					Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
					Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
					Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
					Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	3,00		TUBO ESTRUCTURAL REDONDO 2" 1/2 x 1.6mm x 6mts.					
Preventivo: 55795			20%: 11159	Total: 66954	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
2/0	1,00		TUBO ESTRUCTURAL REDONDO 1" 1/2 x 2mm x 6mts.					
Preventivo: 37045			20%: 7409	Total: 44454	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
3/0	4,00		HIERRO LISO DE 12MM X 12MTS.					
Preventivo: 30700			20%: 6140	Total: 36840	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	4,00 ACINDAR	114.940,28 28.735,07 NO
4/0	11,00		DISCO DE CORTE DE 114MM X 1.6MM					
Preventivo: 715			20%: 143	Total: 858	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	11,00 NO TYROLIT	45.223,20 4.111,20 NO
5/0	3,00		DISCO DE DESBASTE DE 115MM					
Preventivo: 3100			20%: 620	Total: 3720	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	3,00 NO TYROLIT	15.632,28 5.210,76 NO
6/0	1,00		VARILLA ROSCADA DE 5/16 X 1MT					
Preventivo: 4345			20%: 869	Total: 5214	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	1,00 GENERIC	2.361,45 2.361,45 NO
7/0	1,00		DISCO FLAP DE 115MM GRANO 80					
Preventivo: 8015			20%: 1603	Total: 9618	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
8/0	7,00		DISCO FLAP DE 115MM GRANO 40					
Preventivo: 8015			20%: 1603	Total: 9618	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
9/0	5,00		HIERRO ÁNGULO DE 1" X 3/16 X 6MTS.					
Preventivo: 31025			20%: 6205	Total: 37230	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	5,00 ACINDAR	157.666,85 31.533,37 NO
10/0	5,00		HIERRO PLANCHUELA LISA DE 1" X 3/16 X 6MTS.					
Preventivo: 18100			20%: 3620	Total: 21720	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3821/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : MATERIALES P/ REFACCION PLAZAS LOS SAUCES Y LUZ Y FUERZA

				Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL	HORNEVA S.A.
				Código	1067	1380	3195	423
				Cotización	2026/2155	2026/2148	2026/2149	2026/2158
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
11/0	50,00		CADENA ZINCADA REFORZADA N.º 60 X KG			486.705,50		
Preventivo: 9750			20%: 1950 Total: 11700 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	50,00 ESLABON	9.734,11	NO	NO
12/0	1,00		ROLLO DE ALAMBRE MACIZO COBREADO PARA SOLDADORA MIG. X 5KG					
Preventivo: 65000			20%: 13000 Total: 78000 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO		NO	NO
13/0	3,00		ELECTRODO DE 2.5 X KG			64.002,30		
Preventivo: 15500			20%: 3100 Total: 18600 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	3,00 NO CONARCO	21.334,10	3,00 BLITZ	15.005,15 NO
14/0	28,00		BOLSA X 25KG DE CEMENTO			305.882,64		
Preventivo: 10560			20%: 2112 Total: 12672 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	28,00 PCR	10.924,38	28,00 COMODORO	8.500,00 NO
15/0	7,00		BOLSA X 20KG DE CAL			47.642,98		
Preventivo: 6850			20%: 1370 Total: 8220 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	7,00 SARMIENTO	6.806,14	7,00 SARMIENTO	6.200,00 NO
16/0	3,00		BOLSÓN X 1M3 DE RIPIO MIXTO			226.193,46		
Preventivo: 75400			20%: 15080 Total: 90480 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	3,00 FONTANA	75.397,82	NO	NO
17/0	3,00		BOLSÓN X 1M3 DE ARENA FINA			290.820,18		
Preventivo: 96950			20%: 19390 Total: 116340 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	3,00 FONTANA	96.940,06	NO	NO
18/0	100,00		LADRILO MACIZO 10 X 22 X 5 X UNIDAD			40.599,00		
Preventivo: 410			20%: 82 Total: 492 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	100,00 CHACRA	405,99	100,00 NO CER. PAT.	500,00 NO
19/0	30,00		LADRILO MACIZO 18 X 18 X 33 X UNIDAD			29.032,50		
Preventivo: 960			20%: 192 Total: 1152 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	30,00 ETCHEHON	967,75	NO	NO
20/0	18,00		HORMIGÓN ELABORADO H17 CON ACELERADOR DE FRAGÜE X M3			4.502.352,60		
Preventivo: 170000			20%: 34000 Total: 204000 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	18,00 NO TREMIX	250.130,70	NO	18,00 NO HORNEVA S.A. 228.102,00

RC1C2321\$TLW -
LCHINGOLEO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3821/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : MATERIALES P/ REFACCION PLAZAS LOS SAUCES Y LUZ Y FUERZA

				Proveedor	TRE-MIX S.R.L.	CORRALON FERNANDES S.A.	CASNER, NORMA BEATRIZ
				Código	4472	63	7976
				Cotización	2026/2159	2026/2146	2026/2156
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
11/0	50,00		CADENA ZINCADA REFORZADA N.º 60 X KG				
Preventivo:	9750		20%: 1950 Total: 11700 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	NO	NO	
12/0	1,00		ROLLO DE ALAMBRE MACIZO COBREADO PARA SOLDADORA MIG. X 5KG				
Preventivo:	65000		20%: 13000 Total: 78000 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	NO	NO	
13/0	3,00		ELECTRODO DE 2.5 X KG				
Preventivo:	15500		20%: 3100 Total: 18600 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	3,00 CONARCO	41.512,98 13.837,66	NO
14/0	28,00		BOLSA X 25KG DE CEMENTO				
Preventivo:	10560		20%: 2112 Total: 12672 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	28,00 PCR	249.871,72 8.923,99	NO
15/0	7,00		BOLSA X 20KG DE CAL				
Preventivo:	6850		20%: 1370 Total: 8220 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	7,00 SARMIENTO	47.655,93 6.807,99	NO
16/0	3,00		BOLSÓN X 1M3 DE RIPIO MIXTO				
Preventivo:	75400		20%: 15080 Total: 90480 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	3,00 MERIDIANO 70	164.999,94 54.999,98	NO
17/0	3,00		BOLSÓN X 1M3 DE ARENA FINA				
Preventivo:	96950		20%: 19390 Total: 116340 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	3,00 MERIDIANO 70	194.999,85 64.999,95	NO
18/0	100,00		LADRILO MACIZO 10 X 22 X 5 X UNIDAD				
Preventivo:	410		20%: 82 Total: 492 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	100,00 IND. NACIONAL	33.105,00 331,05	NO
19/0	30,00		LADRILO MACIZO 18 X 18 X 33 X UNIDAD				
Preventivo:	960		20%: 192 Total: 1152 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	30,00 TECNOCER	25.898,70 863,29	NO
20/0	18,00		HORMIGÓN ELABORADO H17 CON ACELERADOR DE FRAGÜE X M3				
Preventivo:	170000		20%: 34000 Total: 204000 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	18,00 243.331,00	4.379.958,00	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3821/2026

Carátula : MATERIALES P/ REFACCION PLAZAS LOS SAUCES Y LUZ Y FUERZA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL	HORNEVA S.A.
				Código	1067	1380	3195	423
				Cotización	2026/2155	2026/2148	2026/2149	2026/2158
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
21/0	10,00		MALLA SIMA 15 X 15 DE 2,40 X 600M DEL 5					
Preventivo: 95000			20%: 19000 Total: 114000 PRECIO UNITARIO: MARCA:			956.929,60		
				NO	10,00 ACINDAR	95.692,96	NO	NO
22/0	12,00		TABLA DE 1" X 2" X 2MTS. MADERA DURA, CANTEADA Y CEPILLADA					
Preventivo: 5468			20%: 1093,6 Total: 6561,6 PRECIO UNITARIO: MARCA:	12,00 40.000,00				
				NO MISIONES	NO		NO	NO
23/0	12,00		TABLA DE 1" X 15 X 300 SALIGNA					
Preventivo: 7719			20%: 1543,8 Total: 9262,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:	12,00 20.000,00				
				NO ENTRE RIOS	NO		NO	NO
24/0	2,00		TABLONES DE SUBE Y BAJA DE 3MTS X 2" X 12" CANTEADA Y CEPILLADA DE PINO PARANÁ					
Preventivo: 120000			20%: 24000 Total: 144000 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 220.000,00				
				NO MISIONES	NO		NO	NO
25/0	40,00		BULÓN CABEZA REDONDA CUELLO CUADRADO 1/4 X 3					
Preventivo: 260			20%: 52 Total: 312 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO		NO	NO
26/0	110,00		TUERCA HEXAGONAL 1/4					
Preventivo: 35			20%: 7 Total: 42 PRECIO UNITARIO: MARCA:		110,00 21,32		NO	NO
				NO	DRB			
27/0	40,00		BULÓN CABEZA REDONDA CUELLO CUADRADO 1/4 X 2 1/2					
Preventivo: 250			20%: 50 Total: 300 PRECIO UNITARIO: MARCA:		40,00 145,95		NO	NO
				NO	DRB			
28/0	40,00		ARANDELA PLANA ZINCADA DE 1/4					
Preventivo: 49			20%: 9,8 Total: 58,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:		40,00 52,71		NO	NO
				NO	DRB			
29/0	6,00		ENVASE X 4LTS. DE ESMALTE SINTÉTICO ROJO					
Preventivo: 93500			20%: 18700 Total: 112200 PRECIO UNITARIO: MARCA:		6,00 536.164,20		6,00 355.200,00	
				NO	UXELL		PETROLATEX	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3821/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : MATERIALES P/ REFACCION PLAZAS LOS SAUCES Y LUZ Y FUERZA

				Proveedor	TRE-MIX S.R.L.	CORRALON FERNANDES S.A.	CASNER, NORMA BEATRIZ
				Código	4472	63	7976
				Cotización	2026/2159	2026/2146	2026/2156
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
21/0	10,00		MALLA SIMA 15 X 15 DE 2,40 X 600M DEL 5				
Preventivo: 95000		20%: 19000	Total: 114000	PRECIO UNITARIO:		829.302,40	
				MARCA:	NO	10,00 ACINDAR	82.930,24 NO
22/0	12,00		TABLA DE 1" X 2" X 2MTS. MADERA DURA, CANTEADA Y CEPILLADA				
Preventivo: 5468		20%: 1093,6	Total: 6561,6	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	100.008,00 8.334,00
				MARCA:	NO	NO	12,00 NO MISIONES
23/0	12,00		TABLA DE 1" X 15 X 300 SALIGNA				
Preventivo: 7719		20%: 1543,8	Total: 9262,8	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	96.000,00 8.000,00
				MARCA:	NO	NO	12,00 ENTRE RIOS
24/0	2,00		TABLONES DE SUBE Y BAJA DE 3MTS X 2" X 12" CANTEADA Y CEPILLADA DE PINO PARANÁ				
Preventivo: 120000		20%: 24000	Total: 144000	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	200.000,00 100.000,00
				MARCA:	NO	NO	2,00 MISIONES
25/0	40,00		BULÓN CABEZA REDONDA CUELLO CUADRADO 1/4 X 3				
Preventivo: 260		20%: 52	Total: 312	PRECIO UNITARIO:	NO	12.370,80 309,27	
				MARCA:	NO	40,00 GENERICICO	NO
26/0	110,00		TUERCA HEXAGONAL 1/4				
Preventivo: 35		20%: 7	Total: 42	PRECIO UNITARIO:	NO	4.386,80 39,88	
				MARCA:	NO	110,00 GENERICICO	NO
27/0	40,00		BULÓN CABEZA REDONDA CUELLO CUADRADO 1/4 X 2 1/2				
Preventivo: 250		20%: 50	Total: 300	PRECIO UNITARIO:	NO	11.911,60 297,79	
				MARCA:	NO	40,00 GENERICICO	NO
28/0	40,00		ARANDELA PLANA ZINCADA DE 1/4				
Preventivo: 49		20%: 9,8	Total: 58,8	PRECIO UNITARIO:	NO	1.924,00 48,10	
				MARCA:	NO	40,00 GENERICICO	NO
29/0	6,00		ENVASE X 4LTS. DE ESMALTE SINTÉTICO ROJO				
Preventivo: 93500		20%: 18700	Total: 112200	PRECIO UNITARIO:	NO	473.195,52 78.865,92	
				MARCA:	NO	6,00 PLAVICON	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3821/2026

Carátula : MATERIALES P/ REFACCION PLAZAS LOS SAUCES Y LUZ Y FUERZA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL	HORNEVA S.A.
				Código	1067	1380	3195	423
				Cotización	2026/2155	2026/2148	2026/2149	2026/2158
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
30/0	6,00		ENVASE X 4LTS. DE ESMALTE SINTÉTICO VERDE					
Preventivo: 93500			20%: 18700 Total: 112200 PRECIO UNITARIO:					
			MARCA:	NO				
31/0	6,00		ENVASE X 4LTS. DE ESMALTE SINTÉTICO AMARILLO					
Preventivo: 93500			20%: 18700 Total: 112200 PRECIO UNITARIO:	NO				
			MARCA:		NO			NO
32/0	6,00		ENVASE X 4LTS. DE SINTETICO GRIS 0.20					
Preventivo: 64200			20%: 12840 Total: 77040 PRECIO UNITARIO:					
			MARCA:	NO				NO
33/0	2,00		ENVASE X 20LTS. DE LÁTEX GRIS CEMENTO					
Preventivo: 189094			20%: 37818,8 Total: 226912,8 PRECIO UNITARIO:					
			MARCA:	NO			NO	NO
34/0	2,00		ENVASE X 20LTS. DE LÁTEX BLANCO					
Preventivo: 209914			20%: 41982,8 Total: 251896,8 PRECIO UNITARIO:					
			MARCA:	NO				NO
35/0	2,00		ENVASE X 20LTS. DE SINTÉTICO BLANCO					
Preventivo: 329500			20%: 65900 Total: 395400 PRECIO UNITARIO:					
			MARCA:	NO				NO
36/0	2,00		ENVASE X 18LTS. DE AGUARRAS					
Preventivo: 110000			20%: 22000 Total: 132000 PRECIO UNITARIO:					
			MARCA:	NO			NO	NO
37/0	12,00		PINCEL N.º 15					
Preventivo: 3400			20%: 680 Total: 4080 PRECIO UNITARIO:					
			MARCA:	NO			NO	NO
38/0	12,00		PINCEL N.º 20					
Preventivo: 4600			20%: 920 Total: 5520 PRECIO UNITARIO:					
			MARCA:	NO			NO	NO
39/0	12,00		RODILLO P/ SINTÉTICO 8CM					
Preventivo: 1720			20%: 344 Total: 2064 PRECIO UNITARIO:					
			MARCA:	NO				NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3821/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : MATERIALES P/ REFACCION PLAZAS LOS SAUCES Y LUZ Y FUERZA

				Proveedor	TRE-MIX S.R.L.	CORRALON FERNANDES S.A.	CASNER, NORMA BEATRIZ
				Código	4472	63	7976
				Cotización	2026/2159	2026/2146	2026/2156
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
30/0	6,00		ENVASE X 4LTS. DE ESMALTE SINTÉTICO VERDE				
Preventivo: 93500			20%: 18700 Total: 112200 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	NO	NO	
31/0	6,00		ENVASE X 4LTS. DE ESMALTE SINTÉTICO AMARILLO				
Preventivo: 93500			20%: 18700 Total: 112200 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	NO	NO	
32/0	6,00		ENVASE X 4LTS. DE SINTETICO GRIS 0.20				
Preventivo: 64200			20%: 12840 Total: 77040 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	6,00 PLAVICON	452.048,22 75.341,37	NO
33/0	2,00		ENVASE X 20LTS. DE LÁTEX GRIS CEMENTO				
Preventivo: 189094			20%: 37818,8 Total: 226912,8 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	NO	NO	
34/0	2,00		ENVASE X 20LTS. DE LÁTEX BLANCO				
Preventivo: 209914			20%: 41982,8 Total: 251896,8 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	2,00 PLAVICON	173.742,56 86.871,28	NO
35/0	2,00		ENVASE X 20LTS. DE SINTÉTICO BLANCO				
Preventivo: 329500			20%: 65900 Total: 395400 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	2,00 PLAVICON	558.590,96 279.295,48	NO
36/0	2,00		ENVASE X 18LTS. DE AGUARRAS				
Preventivo: 110000			20%: 22000 Total: 132000 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	2,00 DIXIRRAS	195.053,58 97.526,79	NO
37/0	12,00		PINCEL N.º 15				
Preventivo: 3400			20%: 680 Total: 4080 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	12,00 EL CAZADOR	42.071,16 3.505,93	NO
38/0	12,00		PINCEL N.º 20				
Preventivo: 4600			20%: 920 Total: 5520 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	12,00 EL CAZADOR	55.282,92 4.606,91	NO
39/0	12,00		RODILLO P/ SINTÉTICO 8CM				
Preventivo: 1720			20%: 344 Total: 2064 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	12,00 EL CAZADOR	21.163,08 1.763,59	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3821/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : MATERIALES P/ REFACCION PLAZAS LOS SAUCES Y LUZ Y FUERZA

				Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL	HORNEVA S.A.
				Código	1067	1380	3195	423
				Cotización	2026/2155	2026/2148	2026/2149	2026/2158
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
40/0	10,00		RODILLO DE PELO LARGO DE 22					
			Lugar de Entrega: Belgrano Norte N.º 39 - Coordinación de Servicios Públicos.	NO	10,00 BAMBIN	10.092,23	10,00 BAMBIN	12.578,93
			Destino: Refacción de las plazas "Los Sauces" y "Luz y Fuerza".-					
Preventivo: 18300		20%: 3660	Total: 21960	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					3	35	16	1
TOTAL OFERTA BASICA					1.160.000,00	11.069.815,59	2.895.633,53	4.105.836,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3821/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : MATERIALES P/ REFACCION PLAZAS LOS SAUCES Y LUZ Y FUERZA

				Proveedor	TRE-MIX S.R.L.	CORRALON FERNANDES S.A.	CASNER, NORMA BEATRIZ
				Código	4472	63	7976
				Cotización	2026/2159	2026/2146	2026/2156
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
40/0	10,00		RODILLO DE PELO LARGO DE 22				
			Lugar de Entrega: Belgrano Norte N.° 39 - Coordinación de Servicios Públicos.	NO	10,00	18.341,83	NO
			Destino: Refacción de las plazas "Los Sauces" y "Luz y Fuerza".-				
Preventivo: 18300		20%: 3660	Total: 21960	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
TOTAL ITEMS COTIZADOS				1	26	3	
TOTAL OFERTA BASICA				4.379.958,00	4.108.330,08	396.008,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							